Las Delegaciones Provinciales de Agricultura han sido 
autorizadas para registrar y matricular los tractores marca 
«White». modelo 2-155, cuyos datos homologados de potencia y 
consumo figuran en el anexo.

2. La potencia de inscripción da dichos tractores ha sido 
establecida en ciento sesenta y siete (167) CV.

Madrid, 10 de mayo de 1978.—El Director general. P. D., el 
Subdirector general de la Producción Vegetal, José Puerta Ro­
mero.